UP-Gehause

www.bals.com Datum: 22.11.2024

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr

EAN

Produktgruppe

Gehéause

Absicherung/Schutzmaf3nahme

Leitungseinfihrung/Anschlussmaoglichkeit

563476

4024941382236
Verteiler, Edelstahl, Unterputzgehduse

V2A-Edelstahl-Verteiler, mit verschlieRbarer Tur
(Kastenschloss mit Profilhalbzylinder) inkl. seit-
lichen Einputzhaken.

Der Schrank ist im gesteckten Zustand
verschliel3bar,

die Abgangsleitungen kénnen uber eine frontseitige
Birstensperre aus dem Schrank heraus gefuhrt

werden.

ohne

2 x M40 Blindstopfen unten

1 x M20 Blindstopfen unten
(oben keine Leitungseinfuhrungen)

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com



Artikelbeschreibung

Zuséatzliche Informationen

Schutzart
Gerate-Hohe
Gerate-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com

Anschlussfertig verdrahtet, mit 2 Klemmen
5x25mm2 (Netzzuleitung / Verbraucherleitung).

P44

500mm

300mm

200mm

13,408 kg / Stiick

Palette

18T

1.200 mm

800 mm

1.220 mm

34,408 kg

1.171.200 ccm

Datum: 22.11.2024

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Seite 2/2



