

UP-Gehäuse



Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr	563476
EAN	4024941382236
Produktgruppe	Verteiler, Edelstahl, Unterputzgehäuse
Gehäuse	V2A-Edelstahl-Verteiler, mit verschließbarer Tür (Kastenschloss mit Profilhalbzylinder) inkl. seitlichen Einputzhaken. Der Schrank ist im gesteckten Zustand verschließbar, die Abgangsleitungen können über eine frontseitige Bürstensperre aus dem Schrank heraus geführt werden.
Absicherung/Schutzmaßnahme	ohne
Leitungseinführung/Anschlussmöglichkeit	2 x M40 Blindstopfen unten 1 x M20 Blindstopfen unten (oben keine Leitungseinführungen)

Artikelbeschreibung

Zusätzliche Informationen	Anschlussfertig verdrahtet, mit 2 Klemmen 5x25mm ² (Netzzuleitung / Verbraucherleitung).
Schutzart	IP44
Geräte-Höhe	500mm
Geräte-Breite	300mm
Geräte-Tiefe	200mm

Logistikdaten

Einzelgewicht	13,408 kg / Stück
Verpackungsart	Palette
Inhaltsmenge	1 ST
Länge	1.200 mm
Breite	800 mm
Höhe	1.220 mm
Gewicht	34,408 kg
Volumen	1.171.200 ccm